
 
 
 
 

 
 

3. CEJLÁČEK                 

2022 / 2023 
 

 
Vítáme vás na utkání 4. kola sezóny 2022 / 2023: 

 
OP muži: Cejle – Kněžice 

OP starší žáci: Cejle – Luka nad Jihlavou 
OP starší přípravka Cejle – Stará Říše (pátek 9.9.) 

 
Všechny Vás vítám na dalším kolotoči domácích zápasů. Tento pátek nám odstartovala i další 
soutěž a to okresní přebor starších přípravek.  A tak už pojedou všechny tři týmy naplno. 

 
Cejle – Rantířov A  1:4 (1:2)   

 
V dalším duelu na domácí půdě nás čekal silný a mladý soupeř z Rantířova. Naše řady byly opět 
prořídlé a chybělo nám znovu dost hráčů. Ale díky návratu Radka Havlíčka a Martina Bednaříka 
zpět do sestavy jsme byli určitě silnějším mužstvem, než tomu bylo minulé kolo. Do zápasu jsme 
šli s tím, že nemůžeme nic ztratit a pokusíme se soupeře překvapit. Což se nám docela rychle 
povedlo, když v 11.minutě se nádherně trefil Martin Bednařík. Radost nám bohužel vydržela 
pouze do 19.minuty, kdy se soupeři podařilo vyrovnat. Nakonec hosté dokázali do poločasu 
vstřelit i druhou branku a do kabin se šlo za stavu 1:2. Ve druhém poločase se Rantířov radoval 
v 51.minutě už potřetí a za pět minut poté vstřelil i čtvrtou branku. Byl to rychlý sled gólů. V tu 
chvíli to s námi nevypadalo vůbec dobře.  Po čtvrté brance jsme dokázali tlak soupeře ustát a 
dokonce jsme i párkrát zahrozili z rychlého protiútoku. Vstřelit branku se nám už bohužel 
nepodařilo.  V 70.minutě zahrávali hosté i pokutový kop, který se jim nepodařilo proměnit a ani 
po slibných akcích Pavla Dolejšího a Denise Gicheva se skóre utkání nezměnilo. I přes prohru si 
myslím, že oko fanouška se muselo bavit předvedenou hrou obou mužstev. Závěrem bych chtěl 
pochválit hru našich matadorů Oldy Vítů, Aleše Čápa a Zdeňka Ságla. Klobouk dolů co, borci, na 
hřišti předvádíte! 



 
 

Sestava:                                                        Kameník David 
Zlatuška Jan - Čáp Aleš - Havlíček Radek - Vítů Oldřich  

Ságl Zdeňek (65. Dolejší Pavel) – Bednařík Martin – Bednařík Jiří  
Hos Tomáš (70. Zlatuška Maxmilián) - Gichev Denislav – Mikeš Jan  

 
Góly: Bednařík Martin 

 
 

Cejle – Sapeli Polná / Bedřichov  5:5 (2:2) 
 

Starší žáci sehráli také už své třetí utkaní. Na domácí půdě přivítali tým z Puklic, který hraje pod 
hlavičkou Sapeli Polná / Bedřichov. V utkání nám chyběly některé opory (hokejové povinnosti), 
ale i přesto se nám díky naší velké základně podařilo mužstvo složit dohromady.  
V utkání padlo dohromady deset branek, které si týmy rozdělily na půl a po zasloužené remíze 
si připisuje každé mužstvo do tabulky po bodu. 

 
Sestava: Večeřa Aleš - Brian - Brayan – Konývka Jan – Kvapil Vojtěch – Šebesta Vítek 

Svoboda Jaroslav – Špindler Vojtěch – Jůda Šimon – Fišer David – Duben Štěpán 
 

Góly: Brayan 4, Kvapil Vojtěch 
 

 
Okresní přebor mužů - podzim 2022 / 2023 

 

1. kolo Neděle 21.08.2022 16:30 Cejle - Ždírec 3:1 (1:0) 

2. kolo Neděle 28.08.2022 14:00 Bítovčice - Cejle 8:1 (5:1) 

3. kolo  Sobota 03.09.2022 16:00 Cejle - Rantířov 1:4 (1:2) 

4. kolo Sobota 10.09.2022 16:00 Cejle - Kněžice  

5. kolo Sobota 17.09.2022 15:30 Třešť B - Cejle  

6. kolo Sobota 24.09.2022 15:30 Cejle - Stará Říše B  

7. kolo Sobota 01.10.2022 15:00 Luka nad Jihlavou B - Cejle  

8. kolo Neděle 09.10.2022 15:00 Cejle – Černíč / Červený Hrádek  

9. kolo volné kolo   

10. kolo Neděle 23.10.2022 15:00 Cejle - Brtnice  

11. kolo Neděle 30.10.2022 14:30 Puklice - Cejle  



Okresní přebor starších žáků - podzim 2022 / 2023 
 

 
 

 

Okresní přebor starších přípravek -  podzim 2022 / 2023 

 

 
1. kolo 

 
Neděle 21.08.2022 14:00 

 
Cejle - Brtnice/Stonařov 

 
0:13 (0:6) 

 
2. kolo 

 
Neděle 28.08.2022 10:00 

 
Velký  Beranov - Cejle 

 
26:0 (10:0) 

 
3. kolo 

 
 Sobota 03.09.2022 13:30 

 
Cejle - Puklice/Bedřichov 

 
      5:5 (2:2) 

 
4. kolo 

 
Sobota 10.09.2022 13:30 

 
Cejle - Luka nad Jihlavou 

 

 
5. kolo 

 
Čtvrtek 15.09.2022 17:00 

 
Větrný Jeníkov - Cejle 

 

 
6. kolo 

 
Neděle 25.09.2022 10:00 

 
Brtnice/Stonařov - Cejle 

 

 
7. kolo 

 
Sobota 01.10.2022 13:00 

 
Cejle - Velký Beranov 

 

 
8. kolo 

 
Neděle 09.10.2022 13:00 

 
Puklice/Bedřichov - Cejle 

 

 
9. kolo 

 
Sobota 15.10.2022 10:00 

 
Luka nad Jihlavou - Cejle 

 

 
10. kolo 

 
Neděle 23.10.2022 12:30 

 
Cejle – Větrný  Jeníkov 

 

 
1. kolo 

 
Pátek 09.09.2022 17.00 

 
Cejle - Stará Říše 

 

 
2. kolo 

 
Pátek 16.09.2022 17.00 

 
Černíč - Cejle 

 

 
3. kolo 

 
Pátek 23.09.2022 17.00 

 
Brtnice/Stonařov - Cejle 

 

 
4. kolo 

 
Pátek 30.09.2022 17.00 

 
Cejle - Telč 

 

 
5. kolo 

 
Pátek 07.10.2022 17.00 

 
Vysočina - Cejle 

 

 
6. kolo 

 
Pátek 14.10.2022 17.00 

 
nadstavba 

 

 
7. kolo 

 
Pátek 21.10.202217.00 

 
nadstavba 

 

 
8. kolo 

 
Pátek 28.10.2022 17.00 

 
nadstavba 

 

 
Turnaj 

 
Sobota 05.11.2022 9:00 

 
O pohár předsedy komise mládeže 

 

 
Turnaj 

 
Sobota 12.11.2022 9:00 

 
O pohár předsedy komise mládeže 

 



 
 

Tabulka okresního přeboru mužů 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tabulka okresního přeboru starších žáků 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nadále pokračují nábory dětí ve věku 5 - 14 let do našich fotbalových řad, a to 
každé pondělí a středu v 17:00 na hřišti v Cejli během tréninku. V případě dotazů 
můžete i volat: 776 791 081 - Jan Zlatuška. 


